Rud(olfus) dei gratia Romanorum rex, semper augustus. 

Prudentibus viris . . sculteto, consulibus et universis civi||bus 
in Ezzelingen, dilectis fidelibus suis, gratiam suam et omne 

bonum. Ex parte religiosorum virorum . . || abbatis et con- 

ventus monasterii de Salem ad serenitatis nostre pervenit 
auditum, quod domus eorum || et alia bona sua, que habent 

in parrochia de Ezzelingen a longis retroactis temporibus, 

ante latam videlicet in preclare recordationis ultimum Frede- 

ricum, Romanum imperatorem, predecessorem nostrum, excom- 

municationis sententiam, ab omni exactionis seu precarie onere 

libera fuerint et exempta. Quocirca fidelitati vestre manda- 
mus precise volentes, quatinus, si est ita, libertatem eandem 

in nullo penitus impugnetis. nichil ab eis occasione precarie 

requirentes, et siquid est eis impositum, totaliter revocantes. 

Datum Hagen(owe) pridie nonas novembris, indictione tertia, 
regni nostri anno secundo. 

Perg. Or. Sehr flüchtige Hand, vermuthlich im Kloster Salem ge¬ 
schrieben und nur zur Besiegelung an das Königliche Hoflager geschickt. 

Siegel des Königs, aus Wachs, angehängt wie bei No. 432 (IIIA 2 b), 
90 mm, der König auf dem Thron sitzend (Heffner Taf. VII No. 59), die 
Umschrift theilweise abgebröckelt (s. unten No. 526), auf der Rückseite 

drei Daumeneindrücke. Kein Kanzleivermerk, keine Dorsualnotiz. Cod. 
Sal. III, 173 No. CXLV. Böhmer, Reg. Rud. No. 1150. Die Urkunde war 
bisher nicht gedruckt. 

1274. Nov. 13. Eggen Weiler. Graf Hugo von Werdenberg 

macht einen Vergleich zwischen den Klöstern Salem, Weissenau, Kreuz- 
hngen und Löwenthal und andern Berechtigten über den Schweinetrieb 
und Waidgang in dem Wald Schwaderloch bei Brochenzell. 525. 

Omnibus lianc paginam inspecturis Hugo comes de Wer- 
denbercli rei geste noticiam cum salute. Ut ea, que ordinantur 

pro re publica, studiose in suo robore perseverent, litterarum jj 
solent serie perennari. Ea propter presentes noverint et futuri, 

quod cum possessiones dicte diu gebrochen Celle una cum silva, 

que Sicaderloch dicitur, cum omnibus iuribus, que vulgo ehafti 
unde gewincli dicuntur, et aliis universis in me per empcionem 
iustam proprietatis titulo transivissent et in dicta silva . . 

venerabilis in Christo de Salem, de Minori Augia et de Cruce- 

lino . . abbates et conventus necnon . . priorissa suusque J 
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conventus in Leuwental et plures alii in pago, qui Schuzengoe 

dicitur et circa, racione suarum possessionum circa dictum 
predium et silvarn sitarum quedam iura, sed diversimode, pas-